
ZESTAWIENIE DANYCH

Pliki takie jak dokumenty, prezentacje i arkusze kalkulacyjne są podstawowym wynikiem 
kreatywności pracowników i stanowią bezcenny kapitał intelektualny firmy. Pliki to także 
ten typ danych, którego ilość w organizacjach wzrasta najszybciej. W rosnącym tempie 
pochłaniają coraz większe ilości pamięci masowej i pozostają w niej przez dłuższy czas. 
Zwiększanie się objętości danych pochodzących ze współpracy powoduje powstanie 
problemów z zarządzaniem pamięcią masową, które z kolei wpływają na wzrost kosztów 
administrowania i infrastruktury, ograniczając zarazem możliwość czerpania zysków z tych 
cyfrowych zasobów. 
Aby uporać się z tymi wyzwaniami i przekształcić panujący wśród plików chaos 
w uporządkowany, wydajny system, oprogramowanie Novell® File Management 
Suite oferuje inteligentne zarządzanie przechowywanymi plikami, które pozwala 
zmaksymalizować korzyści dla firmy. Oprogramowanie Novell File Management Suite 
pozwala dokładniej śledzić i zrozumieć wykorzystanie pamięci masowej, a także przydzielać 
jej zasoby na podstawie ważności i wartości biznesowej plików oraz zarządzać nimi, 
jednocześnie przyczyniając się do obniżania wydatków na administrację i zakup pamięci.

NOVELL® FILE MANAGEMENT 
SUITE

Przegląd możliwości produktu
Oprogramowanie Novell File Management Suite to efekt połączenia 
wiedzy firmy Novell z zakresu przechowywania plików z jej własnymi 
czołowymi technologiami do zarządzania tożsamością, w wyniku 
czego powstało najbardziej zaawansowane z dostępnych na rynku 
rozwiązanie do zarządzania plikami przeznaczone dla firm. 
Wykorzystanie tożsamości i informacji o zdarzeniach w katalogach 
sprawia, że oprogramowanie File Management Suite pozwala 
inteligentnie zarządzać plikami i optymalizować istniejące inwestycje 
w pamięć masową oraz zwiększać korzyści dla firmy osiągane dzięki 
zasobom cyfrowym.

Aby umożliwić realizację tych celów, w oprogramowaniu zintegrowano 
trzy następujące produkty firmy Novell, które zapewniają możliwości 
obsługi, zmiany lokalizacji i optymalizacji przechowywania danych 
oraz tworzenia raportów na ich temat, współdziałając w oparciu o role 
użytkowników oraz odpowiednio dostosowane zbiory reguł 
biznesowych:
	 Novell Storage Manager
	 Novell Dynamic File Services
	 Novell File Reporter

Kluczowe zalety
Oprogramowanie Novell File Management Suite łagodzi 
niedogodności związane z kosztami i zamieszaniem, jakie towarzyszą 
wzrostowi ilości pamięci masowej, oferując dwie kluczowe korzyści:  

	 Uzyskanie lepszego wglądu w dane. Novell File Management Suite pozwala 
poradzić sobie z chaosem przyrostu ilości pozbawionych struktury danych. Bardziej 
przejrzysty widok danych umożliwia lepsze planowanie i wdrażanie efektywnej 
infrastruktury pamięci masowej, jak również zapewnienie zgodności z przepisami 
i wymogami nadzoru.



	 Rozszerzenie posiadanych funkcji zarządzania pamięcią masową o łatwe 
wdrażanie i administrowanie. Novell File Management Suite rozszerzy architekturę 
posiadanej sieciowej pamięci masowej tak, by zmaksymalizować wartość danych 
i zminimalizować koszty, jakie pociąga zarządzanie nimi. Rozwiązanie to, łatwe do 
zainstalowania i wyposażone w graficzny interfejs użytkownika, umożliwia 
współdziałanie między platformami Linux*, Windows* i NetWare®, zwiększając 
efektywność działania całego przedsiębiorstwa. 

	 Automatyzacja administrowania przechowywaniem danych we 
współczesnych środowiskach biznesowych podlegających określonym 
przepisom. Dzięki oprogramowaniu Novell File Management Suite można uniknąć 
nużących i zbędnych, wykonywanych ręcznie zadań administracyjnych, oszczędzając 
czas i pieniądze. Nadzór nad informacjami stanowi filar inteligentnego zarządzania 
pamięcią masową, zaś uzupełnienie go o oprogramowanie File Management Suite 
pozwala zapewnić sobie potrzebną zgodność i gwarantuje zdolność do łatwego 
lokalizowania i pobierania plików w oparciu o tożsamości użytkowników.

	 Kontrola danych z uwzględnieniem ich ważności dla firmy i przy 
wykorzystaniu wcześniejszych inwestycji w system plików i katalogi. Wraz 
z oprogramowaniem Novell File Management Suite nareszcie zyskuje się narzędzie 
pozwalające zarządzać danymi u źródła, którym są użytkownicy i ich pliki. Rozwiązanie 
umożliwia kontrolę plików w oparciu o dane użytkowników oraz grupy użytkowników, 
przy użyciu reguł, które można kształtować tak, by wspierały reguły biznesowe.

	 Wydobycie ukrytej wartość danych zagrzebanych w systemach plików, by 
usprawnić współpracę. Oprogramowanie Novell File Management Suite pozwala 
wydobyć wartość danych ukrytą głęboko w systemach plików. Nie tylko pozwala ono 
na zarządzanie danymi w bardziej inteligentny sposób, lecz także sprawia, że należące 
do organizacji zasoby wiedzy mogą być lepiej zidentyfikowane, wykorzystywane 
i przechowywane oraz łatwiej dostępne.  
To z kolei wpływa na poprawę współpracy oraz zwiększa jej wydajność. Jest to jedyne 
dostępne na rynku zautomatyzowane rozwiązanie do zarządzania danymi 
pochodzącymi ze współpracy, które uwzględnia tożsamość i bazuje na zbiorach reguł. 
Pozwala ono w maksymalnym stopniu wykorzystać posiadane zasoby informacji, 
zmniejszając jednocześnie ilość zadań administracyjnych związanych z kosztownymi 
działaniami w zakresie zarządzania pamięcią masową.

Kluczowe funkcje
Przy użyciu wymienionych funkcji oprogramowanie Novell File 
Management Suite w inteligentny sposób zarządza 
nieustrukturyzowanymi danymi, bazując na potrzebach firmy, 
by zmaksymalizować osiągane przez nią korzyści:

Novell Storage Manager
	 Automatyzuje procesy przydzielania i odbierania zasobów pamięci masowej
	 Automatyzuje procesy przypisywania, usuwania i zachowania uprawnień do 

współdzielonej pamięci masowej w oparciu o lokalizację

	 Automatyzuje zarządzanie przydziałami
	 Automatyzuje procesy porządkowania plików i zarządzania plikami osieroconymi
	 Automatyzuje procesy wykonywania kopii zapasowych/archiwizacji
	 Automatyzuje procesy równoważenia obciążenia
	 Intuicyjny i łatwy w użyciu graficzny interfejs użytkownika do tworzenia i edycji reguł 

oraz zarządzania nimi
	 Obsługa zarządzania plikami na serwerach plików systemu Windows, Linux i NetWare

Novell Dynamic File Services
	 Nieużywane dane są automatycznie przenoszone na tańsze urządzenia pamięci 

masowej w oparciu o zbiory reguł zdefiniowanych przez organizację
	 Identyfikacja plików i przenoszenie z drogiej do tańszej pamięci masowej
	 Egzekwowanie reguł może być zaplanowane lub wykonywane na żądanie
	 Kryteria reguł mogą opierać się na czasie ostatniego dostępu do pliku, czasie ostatniej 

modyfikacji pliku, wielkości pliku, typie pliku lub ścieżce katalogu
	 Proces pozostaje bez wpływu na pracę użytkownika dzięki prezentowaniu wirtualnie 

nałożonych lub połączonych widoków podstawowej i dodatkowej pamięci masowej 
	 W odniesieniu do swoich odrębnych warstw fizycznych pamięci masowych 

administratorzy mogą utrzymywać osobne procedury oraz zbiory reguł dotyczących 
kopii zapasowych i przywracania (np. osobno pamięć podstawowa i dodatkowa)

	 Intuicyjny i łatwy w użyciu graficzny interfejs użytkownika do tworzenia i edycji reguł 
oraz zarządzania nimi

Novell File Reporter
	 Umożliwia ocenę infrastruktury przechowywania danych i sporządzenie raportu, 

zapewniając klarowny obraz mogący służyć za podstawę do planowania reguł 
i zautomatyzowanych czynności

	 Agenci w systemach plików zbierają dane o plikach i folderach, takie jak informacje 
o właścicielu, osobie dokonującej zmian, znaczniki daty, lokalizacja i inne

	 Umożliwia wyświetlanie plików znajdujących się na serwerach Windows, Linux 
i NetWare oraz tworzenie raportów na ich temat

	 Tworzy raporty na temat milionów plików i folderów
	 Dostarcza raportów na temat posiadanych zasobów, ich starzenia się, rozszerzeń nazw 

plików, właścicieli, zduplikowanych plików, kosztów przechowywania danych, 
uruchomionych zdarzeń, tendencji, reguł oraz na inne tematy

	 Intuicyjny i łatwy w użyciu graficzny interfejs użytkownika do tworzenia i edycji reguł 
oraz zarządzania nimi

Wymagania systemowe 
	 Obsługuje serwery plików Windows, Linux i NetWare†

	 Obsługuje usługi Novell eDirectory™ oraz Microsoft* Active Directory*†

 __________

† 	 Wszystkie informacje na temat zgodności oraz wymagania systemowe można znaleźć pod 
adresem:  www.novell.com/products/file-management-suite/techspecs.html
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